
Пакети за соработка со 
индустријата



Основен Пакет – 500 €
• Признавање на пракса

• Пристап до системот за пракси

• Огласување на пракси и вработувања на:
• страната на факултетот

• Лого на компанијата на страната на 
партнери на факултетот

• Попуст од 10% за магистерски студии за 
вработените

Сребрен Пакет – 2000 € (max 10)
• Се од основен пакет

• Огласување на пракси, вработувања, 
натани и натпревари на:

• Страната на факултетот, социјалните мрежи и 
сервисите до студентите

• Предлагање теми за: 
• Тимски проект, Дипломски труд, Магистерски

труд

• Банери на конференциите кои ги
организира факултетот

• CIIT & ICT Inovations

• Брендирање на училница
• со доплата од 1000 евра годишно

• 15% попуст за магистерски студии за 
вработените од компанијата



Златен пакет – 8000 € (max 8)
• Се од сребрен пакет

• Страна со опис на компанијата на страната
на факултетот

• Соработка при осовременување на 
наставни планови

• Штанд при доделување на дипломи

• Штанд при упис на нови студенти

• Учество на саем за индустрија (недела на 
индустрија)

• Брендирање на училница
• во траење од една година

• Помош при селекција на кандидатите за 
вработување и пракса

• 20% попуст за магистерски студии за 
вработените од компанијата

Поддржани од – 20 000 € (1 партнер)
• Се од златен пакет

• Брендирање на амфитеатрите на ФИНКИ

• Банер веднаш до логото на ФИНКИ на веб 
страната

• Одржување на промотивни активности 

• Споменување на поддржувачот во секое
јавно излагање интервјуа

• Поканет предавач од компанијата
поддржувач на

• конференции, прв академски час и промоција на 
дипломирани и магистрирани студенти

• Помош при селекција на кандидатите за 
вработување и пракса

• 30% попуст за магистерски студии за 
вработените од компанијата



Индустриски соработник

Бесплатно

• Признавање на пракса

• Пристап до системот за 
пракси

• Приказ на сајтот во листа на 
индустриски соработници

• Важи за:
• Микро и мали ИКТ компании

(согласно Закон 
за трговски друштва)
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